報道関係者各位

　栃木労働局（局長　川口　秀人）は、若年者地域連携事業の一環として、令和８年３月新規大学等卒業

予定者、卒業後３年以内の求職者、おおむね35歳以下の若年求職者を対象とした合同就職説明会「とちぎ

就活フェス」を開催します。

　ライトキューブ宇都宮を会場に県内企業を中心とした30社（予定）が参加し、栃木県での就職を希望す

る若年者が一人でも多く就職に結びつくよう、多くの地元企業との出会いの機会としています。

　ユースエール認定を受けた、若者の採用に積極的かつ雇用管理の状況が優良な企業が県内から２社参加

します。自分らしく働ける理想の企業を見つけたい方は、是非ご参加ください。

【対象者】

※ 当日会場にて取材いただく場合は、事前に栃木労働局までご連絡いただくようお願い申し上げます。

   また、取材時には参加者のプライバシーにご配慮いただきますよう併せてお願いいたします。

　・令和８年３月大学等卒業予定者
　・卒業後３年以内の求職者
　・おおむね35歳以下の若年求職者

Press Release
令和7年12月26日

【照会先】

栃木労働局職業安定部職業安定課

課 長 高塩 博行

課長補佐 日向野 雅巳

（電話）０２８－６１０－３５５５

新規大学等卒業予定者および若年者を対象とした

合同就職説明会を開催します！

企業情報詳細はイベント特設サイトをご覧ください。 特設サイトはこちら